
SPRINT CUP
14.5.2023

Benátky nad Jizerou

Místo konání: In-line dráha Benátky nad Jizerou, ul.Boženy Němcové. Délka dráhy 166.66 m, šíře 6 m,
klopení v zatáčkách až 16%.

Organizátor: Klub sportovního bruslení Benátky nad Jizerou

Přihláška: Termín pro podání přihlášky je do 9.5.2023.
Pro podání přihlášky použijte formulář ke stažení ZDE.
Přihlášky zasílejte na email ksbbenatky@gmail.com
V den závodu registrace není možná!

Startovné: 300,-Kč za bruslaře - platba převodem do 9.5.2023
400,-Kč za bruslaře - platba v hotovosti v den závodu

Číslo účtu: 2560150217/0100
Variabilní symbol: IČO oddílu
Do poznámky platby pro příjemce uveďte název oddílu.

Program: 8:30 - 9:30 vyzvednutí startovních čísel
8:30 - 10:00 rozbruslení
10:00 start dovednostních závodů (žáci / žákyně C a D)
10:30 start závodů

Hodnocení: Hodnotí se formou víceboje ze třech tratí. Rozhodující pro celkové umístění je při shodnosti bodů
pořadí na nejkratší trati. V případě kategorií žáci / žákyně C a D se mezi nejkratší tratě nepočítají
dovednostní závody.

Pravidla: Závodí se podle Soutěžního řádu ČSKB a podle mezinárodních pravidel C.E.C. v platné verzi a podle
rozpisu tohoto závodu. Účastníci závodu jsou povinni mít na hlavě přilbu.

Odpovědnost: Organizátoři nepřebírají odpovědnost za zranění a případné ztráty a poškození výstroje v době
konání závodu. Účastníci startují na vlastní odpovědnost.

Kategorie a tratě:

Senioři + Junioři / Seniorky + Juniorky 2006 a starší dobin sprint 166 m 500 m + d 1000 m

Dorostenci / Dorostenky 2007 - 2008 dobin sprint 166 m 500 m + d 1000 m

Kadeti / Kadetky 2009 - 2010 dobin sprint 166 m 500 m + d 1000 m

Žáci A / Žákyně A 2011 - 2012 dobin sprint 166 m 500 m + d 1000 m

Žáci B / Žákyně B 2013 - 2014 dobin sprint 166 m 500 m + d 1000 m

Žáci C / Žákyně C 2015 - 2016 dovednost 1 kolo + d 500 m

Žáci D / Žákyně D 2017 a mladší dovednost 30 m 1 kolo + d

Masters 1993 a starší dobin sprint 166 m 500 m + d 1000 m

Pozn.: Organizátor si vyhrazuje právo na sloučení kategorií v případě, že v některých kategorií nebude dostatečný počet přihlášených závodníků.

Štafety pro kategorie Žáci A,B,C, Kadet, Dorost, Junior a Senior

https://docs.google.com/spreadsheets/u/0/d/1CXZrUpNmrwBQ91uPxAeIHtxs_8KwmZu42C7q7aVjx4I/edit
mailto:ksbbenatky@gmail.com

